750 (setecentos e750 (setecentos e750 (setecentos e750 (setecentos e
cinquenta) cinquenta) cinquenta) cinquenta) garrafões/mês, de janeiro a dezembro/2021, podendo variar para mais ou para
menos, de acordo com a necessidade do Tribunal;

2.13.2 - No caso dos garrafões para a biometria: 125 (cem e vinte e cinco)125 (cem e vinte e cinco)125 (cem e vinte e cinco)125 (cem e vinte e cinco)
garrafões/mês, de janeiro a dezembro/2021, podendo variar para mais ou para menos, de
acordo com a necessidade do Tribunal;

2.14  -  Ao  final  de  cada  mês,  a  empresa  deverá  apresentar  nota  fiscal
correspondente a todas as entregas realizadas durante o mês,  para atesto do setor e